Решение Ns 6

заседания Совета Нижнекуюкского сельского поселения
Атнинского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва.

с. Нижний Куюк 30.10.2020 г.

о внесении изменений в Положение
<Об утвер)tиении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном

процессе в муниципальном образовании <<Нижнекуюкское сельGкое поселениеD
Атнинского муниципального района, утвержденное решением Совета

Нижнекуюкского GельGкого поселения от 11.11.2019 Ns 104

С связи внесением изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации
Совет Нижнекуюкского сельского поселения решил:

1 .Внести в Положение <Об утверщдении Положения о бюджетном устройстве и
бюджетном процессе в муниципальном образовании <<Нижнекуюкское сельское
поселение>> Атнинского муниципального района, утвержденное решением Совета
Нижнекуюкского сельского поселения от 1 1 ,11,2019 Ns 104 следующие изменения:
1.'l. Пункт 2 Статьи 10 признать утратившим силу

1.2.Пункт 3 статьи 34 изложить в следующей редакции;

..з.ilоложения решений Совета Поселения, приводящих к изменению общего
объема доходов бюджета Поселения и принятых после внесения проекта
решения Совета поселения о бюджете на рассмотрение в Совет Поселения,
учитываются в очередном финансовом году при внесении изменений в бюджет
Поселения на текущий финансовый год и плановый период в части показателей
текущего финансового года. >

1.3.подпункт 5 пункта '16 статьи 27 признать утратившим силу

'1.4,абзац 15 статьи 15 признать утратившим силу

1.5.в пункте 3 в статье 45 слова "платежными и" заменить словами
"распоряжениями о совершении казначейских платежей (далее - распоряжение)
И", слова "платежными документами" заменить словом "распоряжениями"

2, Опубликовать настоящее решение путем размещения на Официальном
ПОРТале правовоЙ информации РТ (pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте
Атнинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решЪния оставляю за собой.

Глава
..Щ.М. Галиахметов